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Kavarna Lucerna




WHISKY A BOURBON

Johnnie Walker Red Label
Johnnie Walker Black Label
Tullamore D.E.W.

Jameson

Bushmills

Chivas Regal 12 y.o.

Jim Beam

Jack Daniel's

Jack Daniel's Honey

Jack Daniel's Fire

0,04 |
0,04 1
0,041
0,04 |
0,04 |
0,041
0,04 |
0,04 |
0,041
0,04 |

55,=

70,-
55,=
55,=
60,-
€0,
55,=
70~
70~
70




4 ¢l JOHMMIE
WALKER RED LABEL

15 ¢l COLA
LIMETA
LED

JOHNNIE &
COLA




BYLINNE LIKERY

Fernet Stock Original 0,041 35,-
Fernet Stock Citrus 0,041 35,-
Z - Zetko Stock 0,041 35,-
Becherovka 0,041 35,- |
Jagermeister 0,041 45,-

FERNET STOCK
BAVORAK

4 cl FERNET STOCK
15 ¢l TONIK

CITRON

LED




LIKERY

Bozkov Peprmint 0,041 33,-

Bozkov Griotte 0,041 33,-
Bozkov Vajecny likér 0,041 33,-
EEIENS 0,041 45,-
Cokoladovy likér 0,041 33-

7ELENA DAMICKA

4 cl BOZKOV PEPRMINT

15 ¢l CITRONOVA
LIMONADA

CITRON
LED




BRANDY A KONAK

Hennessy Fine de Cognac
Metaxa *****
Metaxa 12* GOR

0,04 |
0,04 1
0,041
0,04 |

80,-

55,=
70~
95,




OSTATNI DESTILATY

Golden Ledova (hruska, slivka) 0,041 35,-

Tequila Sombrero Negro (silver, gold) 0,041 50,-
Gordon's London Dry Gin 0,041 50,-
Gordon's Premium Pink 0,04 | 55,-
Larios gin 0,041 55,-
Absinth 0,041 60,-

GIN TONIC

4 cl GORDON'S GIN
15 ¢l TONIK
CITRON

LED




VODKA

Amundsen Expedition 0,041 45,-

Finlandia vodka 0,041 45,-
Finlandia vodka kokos 0,041 45,-

AMUNDSEN &
SODA

4 cl AMUNDSEN
EXPEDITION

15 ¢l SODA
LIMETA
LED




RUM A TUZEMSKY

Bozkov Original (tuzemsky)
Bozkov Republica Exclusive
Captain Morgan Spiced Gold
Captain Morgan Black Spiced
Captain Morgan Private Stock
Pampero Aniversario

Ron Zacapa

Ron Barcelo Imperial

Don Papa

Diplomatico

Caribica white rum

Bacardi Razz

Malibu

0,04 |
0,04 1
0,04 |
0,04 |
0,04 1
0,04 |
0,04 |
0,04 1
0,04 |
0,04 |
0,04 1
0,04 |
0,04 |

35~
45,-
45,-
45,-
70,-
&5,
140,-
70~
95,
10,-
45,-
50,-
40,-




4 ¢l CAPTAIN MORGARN
SPICED

15 ¢l COLA

LIMETA

LED

CAPTAIN &
COLA




TEPLE NAPOJE

Turecka kava

Espresso

Espresso lungo

Espresso doppio

Cafe Americano

Espresso bez kofeinu

Espresso + sifon

Espresso se Slehackou
Espresso macchiato

Latte macchiato (i bez kofeinu)
Latte macchiato s prichuti (dle nab)
Cappuccino

Cappuccino velké

Videnska kava

Videnska kava XL

Parizska kava

Alzirska kava

Frappe

Frappe s prichuti (dle nab)
Frappe bez kofeinu

46,-
45,-
46,-
58,-
56.=
46,-
59)=
48,-
46,-
52,-
56.=
48,-
58,-
52~
62,=
57.=
57~
46,-
52,-
46,-




VINO

Chardonnay
Chardonnay
Veltlinské zelené
Veltlinské zelené
Merlot

Merlot

Modry Portugal
Modry Portugal
LLambrusco
Lambrusco

JAKOSTNI VINA BILA
Muskat Moravsky (polosuché)

Rulandské sedé
Sauvignon

| Chardonnay

| Tramin cerveny

JAKOSTNI VINA CERVENA
_ Cabernet Sauvignon

0.2l
051
0,21
0,51
021
05|
0,21
051
0,21
0,51

0,75 |
0,751
0,75 |
0,75 |
0,751

0,751

45,-
ns,-
45,-
18, -
45,-
18, -
45,-
n8,-
45,-
18, -

215,-
215,
215,
2115,
215,-

215,




PIVO

Lobkowicz premium 12°
Lobkowicz premium 12°
Budvar 12°
Budvar 12°

LAHVOVE PIVO

Frisco

Somersby jablko (Lobkowicz)
Nealkoholické pivo

05|
0,31
@51
0,31

0,33 |
0,33
05

48 -
42-
48 -
42-

37,-
37,-
38, -




NEALKOHOLICKE NAPOJE

Coca-Cola, Coca-Cola light
Coca-Cola Zero
Fanta

Sprite

Kofola original

Vinea bila

Kinley tonic

Kinley Ginger ale
Red Bull

Cappy dle nabidky
Bonagua dle nabidky
Toceny sifon
Cappy+ voda

Malinova limonada
Americka limonada
Dzbanek vody 1l

Ice Tea

Zazvorova limonada
Oranzada

0.2l
0,33 |
0,21
0,21
0,251
0,25 |
0,25 |
0,251
0,25 |
0,25 |
0,251
04|
0.4 |

0,51
0,51

11
04|
0.4 |
0,41

35~
35,=
35,
&5,=
35,=
g5,=
g5,=
35,=
50)-
&5,=
35,=
33,=
38,-

48,-
48,-
48,-
F9)=
BOR
9=




DOPLNKOVY PRODEJ

Chipsy Staroceské 80g. 38,-
(solené, paprikoveé, klobasa)

Tycinky Bohemia (slané, syrové) 100g. 38,-
Pistacie 759. 45,-
Kesu 60g. 45,-
Mandle prazené 60g. 45,-
Arasidy 100g. 45,-
Zvyka&ky Orbit bal. 25-
Utopenci s cibuli a paprickou por. 64,-
Prokladany hermelin s papri¢kou a toastem por. 64,-
POHARY

Cokoladdovokaramelovy pohér por. 65,-
(kokoladova + karamelova zmrzlina, slehacka, coko toping + o
Horké maliny se zmrzlinou a Slehackou por. 68,-
(vanilkova zmrzlina, maliny, slehac¢ka, ¢oko toping, oplatek)
Horké maliny se Slehackou por. 56,-
Cokolddovy pohar por. 65,-

(vanilkova + ¢okoladova zmrzlina, Slehacka, cokolada, coko to
Vanilkovo pistaciovy pohar por. 65,-
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